

2024 KA131 ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM ve STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU DUYURUSU

BAŞVURU TARİHİ	HAREKETLİLİK DÖNEMİ
16 KASIM 2024 – 10 ARALIK 2024	01 ŞUBAT 2025 – 31 TEMMUZ 2026

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj hareketliliklerinden yararlanmak isteyen öğrencilerimizin başvuru duyurusunda belirtilen tarihlerde Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı Portalı üzerinden e-devlet şifreleri ile online olarak başvurularını gerekmektedir.

Başvuru için: <https://turnaportal.ua.gov.tr/>

***10 Aralık 2024 tarihinden sonra yapılacak olan başvurular kabul edilmeyecektir.**

Öğrenim hareketliliği için 8, staj hareketliliği için 15 kontenjanımız bulunmaktadır. Kontenjan tablomuz aşağıdadır.

Yüksekokul/Fakülte/Enstitü	Bölüm	Kontenjan	
		Öğrenim	Staj
Tıp Fakültesi	Tıp	-	3
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık	2	1
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	-	1
	Bilgisayar Mühendisliği	1	-
	Moleküler Biyoloji ve Genetik	1	-
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	-	1
	Beslenme ve Diyetetik (İngilizce)	1	-
	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	-
	Hemşirelik	-	1
	Hemşirelik (İngilizce)	1	-
	Sağlık Yönetimi	-	1
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	-	1
	Psikoloji (İngilizce)	1	-
	Sosyoloji	-	1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu		-	1
Meslek Yüksekokulu		-	1
Fen Bilimleri Enstitüsü		-	1
Sosyal Bilimler Enstitüsü		-	1
Sağlık Bilimleri Enstitüsü		-	1

ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ:

Akademik Başarı Düzeyi : %50

Yabancı Dil Seviyesi : %50 (Lütfen uygulama esaslarını dikkatle inceleyiniz)

Erasmus Öğrenci Hareketliliğine başvurabilmek için birinci kademe (ön lisans ve lisans) öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00; ikinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.

Yabancı Dil Puan Uygulama Esasları:

• Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacak İngilizce dil sınavının barajı eğitim dili Türkçe olan bölümler için 60/100, İngilizce olan bölümler için 70/100 puan olarak belirlenmiştir. (%80 yazılı, %20 sözlü)

İngilizce Yazılı Sınav Tarihi: 12 Aralık 2024 Perşembe (Sınav ile ilgili detaylar daha sonra bildirilecektir.)

İngilizce Sözlü Sınav Tarihi: Yazılı sınavda eğitim dili Türkçe olan bölümler için 60, eğitim dili İngilizce olan bölümler için 70 barajını geçen adaylar **13 Aralık 2024 Cuma** sözlü sınava alınacaklardır.

• Eğitim dili İngilizce olan bölümlerde okuyan öğrenciler ACEPT sınav sonuçlarını yabancı dil puanı olarak kullanabilirler. (ACEPT sınav sonucunu yükseltmek isteyen adaylar yapılacak dil sınavına girebileceklerdir. Bu durumda son yapılan sınav sonucu geçerli sayılacaktır.)

• YDS, e-YDS ve YÖKDİL sınavlarından minimum 60 ve üzeri puan olmak üzere sınav sonucu sunan öğrencilerin sınav sonuçları yazılı sınav yerine sayılacaktır. Öğrenciler sadece sözlü sınava gireceklerdir.

• TOEFL IBT, PTE Academic, CPE, CAE ve IELTS sınav sonucu sunan öğrencilerin İngilizce yazılı ve sözlü sınava girmeleri gerekmektedir.

TOEFL IBT	PTE ACADEMIC	IELTS	CPE	CAE
72	55	5	C	C

- İngilizce dışında bir dilden sınav sonucu sunan adayların yabancı dil puanları ÖSYM Eşdeğerlik tablosuna göre hesaplanır.
(<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf>)

Toplam 100 puan üzerinden:

Şehit ve Gazi Çocuklarına	+15
Engelli Öğrencilere (Engelliliğin belgelendirilmesi kaydıyla)	+10
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+10
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir	+5
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10
Seçilmesine rağmen feragat süresinden sonra feragat eden öğrencilere	-10
Vatandaşlığı olan ülkeye gitmeyi tercih eden öğrenciye	-10
İki hareketliliğe de başvuran öğrenciye (Seçtiği bir hareketlilik için)	-10
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	- 5
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ: Öğrenim hareketliliğinde bölümler arası Erasmus+ İkili Anlaşma şartı vardır.

***Hareketlilik süresi en az 90 (doksan) gün olmak zorundadır.**

Anlaşma listesi için: <https://www.acibadem.edu.tr/uluslararası-ofis/degisim-programlari/erasmus/ikili-anlasmalar>

STAJ HAREKETLİLİĞİ: Staj hareketliliğinde kurumlar arası Erasmus+ ikili anlaşma şartı bulunmamaktadır.
***Hareketlilik süresi en az 60 (altmış) gün olmak zorundadır.**

Hibeler, Ulusal Ajans El Kitapçığında belirtilen ülke grupları çerçevesinde kalınan süreye göre hesaplanmaktadır. Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve aynı süreçten geçer.

Feragat: Öğrenciler sonuçların açıklandığı tarihten itibaren 21 (yirmi bir) gün içerisinde feragat etme hakkına sahiptirler. İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilmektedir. Engelli öğrencilere aldıkları özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak için ek hibe verilmektedir. Başvuru formuna engelliliğe ve düzeyine ilişkin doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi eklenmelidir.

Erasmus Öğrenci Hareketliliğinden birinci sınıf öğrencileri yararlanamaz.

HİBE TABLOSU

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600	750
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450	600

ÖZEL İHTİYAÇ DESTEĞİ

Erasmus+, ek bir hibe desteği olmaksızın faaliyetlere katılmaları mümkün olmayacak durumdaki fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumları olan Erasmus+'a katılan öğrenci ve personel için rehberlik, karşılama, fiziksel erişim, pedagojik ve teknik destek ve özellikle ek giderlere katkı sağlamaya özel önem vermektedir. Bu fırsat, herkesin Avrupa Birliği Erasmus+ hareketlilik düzenlemelerinden bütünüyle yararlanabilmenizi temin etmeye yöneliktir.

Erasmus+ özel ihtiyaç desteği başvuru formu ve diğer sorularınız için lütfen ofisimiz ile irtibata geçiniz.
intoffice@acibadem.edu.tr